
CUSTOMER SUPPORT SHEET

 SPEED

STÄBEARTIKELNR. # LÄNGEBEZEICHNUNG

ARTIKELNR. BEZEICHNUNG #EINBAUPOSITION

83

O = 45 cm ; M = 45 cm ; A1 = 41 cm + A2 = 35 cm (Gleitschenkel)

163

WAAGE

Ripstop-Polyester 70D

Beginne
Advance
Master
Allroun
Trick
Traction
Precision
Freestyl
Tea
Low

EINBAUTEILE

144200
144400
144500
153650
153410
153490
153612
153415
153425
153493

HQ Endkappe, gespritzt , Ø2mm
HQ Endkappe, gespritzt , Ø4mm
HQ Endkappe, gespritzt , Ø5mm
HQ Splittkappe ø5 mm
Klappverb. 2mm  Stand off Clip flach
Gummiring ø10/4 mm
HQ Spreizverbinder "Bone" ø5 mm
HQ Stand Off Verbinder  (3,5-5,5 mm)
HQ Eckverb. ø5 mm abgewinkelt
C-Clip 5 mm

2
4
2
2
2
1
1
2
4
5

obere Spreize
untere Spreize
Kielstab
Leitkante
Standoff

1
1
1
2
2

455
1100

650
1160

250

ø5 mm Fiberglas Rohr
ø5 mm Hybrid Rohr
ø5 mm Fiberglas Rohr
ø5 mm Fiberglas Rohr
ø2 mm Fiberglas Vollstab

Standoff

Leitkante oben
Leitkante unten
Schleppkante
Kielstab/untere Spreize
Kielstab/untere Spreize
untere Spreize
Leitkante
Leitkante

KM/H6 38

BFT.2 5
4 24 MPH

20 KM/H

4 BFT.

30 50 kp

60 110- lbs

20 m25
ft8065

112360BOLERO_HOT

COPYRIGHT BY INVENTO

OPT. WINDWINDBEREICH

 FLUGSCHNUR

cm

g

inch
64,2

32,7
oz

KNOT.

-
-

-

3 - 21

12

11

MPH

KNOT.

-
-
-

STÄBE

Stäbe_Anmerkung

INFOS

Flugleinen Blendline 45 kp, 2 x 20 m,
auf Winder; Flugschlaufen
HQ Sportkite Köcher
Anleitung

Januar 2007

KATEGORIE

Dezember 2010 Einbauteile_Anmerkung
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 POWER

0
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1000

MATERIAL
Polyester 40 kp; schwarz

HINWEISE

ABMESSUNGEN

SEGELMATERI

ZUBEHÖR

PRODUKTAUSLAUFPRODUKTEINFÜHRUNG

Anfänger
Fortgeschrit.
Könner
Allround
Trick
Power
Präzision
Freistil
Team
Leichtwind
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Invento Products & Services GmbH  |  Klein Feldhus 1  | 26180 Rastede-Germany
Service: +49 (0) 44 02 92 62 0  |  e-mail: service@invento-hq.com

US Distribution by: HQ KITES & DESIGNS U.S.A., INC.
Toll free: (888) 318-3600 |  e-mail: sales@hq-kites-usa.com
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